Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.12.2022
	№
	110-37-1444-22

	г.Саянск

О награждении ко Дню энергетика

Рассмотрев ходатайства трудового коллектива МУП «Саянское теплоэнергетическое предприятие», ОГУЭП «Облкоммунэнерго» филиал «Саянские электрические сети», филиала ООО «Байкальская энергетическая компания» Ново-Зиминская ТЭЦ, руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником - Днем энергетика:
наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
Воробьева Игоря Васильевича, ведущего инженера по ремонту котлотурбинного цеха филиала ООО «Байкальская энергетическая компания» Ново-Зиминская ТЭЦ;
объявить Благодарность мэра городского округа:
Быканову Артему Юрьевичу, электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда участка электроснабжения муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;
Гусеву Александру Сергеевичу, инженеру-программисту муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;
Клычковой Ольге Николаевне, бухгалтеру 1 категории муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;
Примаку Николаю Леонидовичу, водителю автомобиля 4 разряда механического участка муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;
Сапожникову Станиславу Сергеевичу, слесарю по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда участка по эксплуатации магистральных тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;
Тарасюку Александру Николаевичу, старшему машинисту котельного отделения котлотурбинного цеха филиала ООО «Байкальская энергетическая компания» Ново-Зиминская ТЭЦ;
Шинкаренко Алексею Сергеевичу, ведущему инженеру группы учета и контроля за электропотреблением филиала «Саянские электрические сети» ОГУЭП «Облкоммунэнерго».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»     					О.В.Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91
[bookmark: _GoBack]